Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 006/2023

ABERTURA: 04 de agosto de 2023. OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas que tenham interesse no fornecimento
de serviços de acolhimento de idosos com 60 (sessenta) anos ou mais, de ambos os sexos, com diversos graus de
dependência. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de Campo
Novo do Parecis/MT, sito à Av. Avenida Mato Grosso, 66 NE. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de
Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado
pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 03 de agosto de 2023.

Gezer Andrade de Assunção - Secretário da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 049/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 049/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada, na prestação de serviços de
fornecimento de passagens terrestres com critério de maior percentual de desconto, incluindo a remessa, emissão,
marcação, remarcação e entrega de bilhetes ou documento equivalente necessário para atendimento aos funcionários,
colaboradores e munícipes, atendendo as secretarias deste município, teve como vencedoras as empresas: AGNUS TOUR
VIAGEM E TURISMO - EIRELI CNPJ: 24.538.995/0001-07.

Campo Novo do Parecis-MT, 03 de agosto de 2023.

Tarcísio Nascimento da Silva - Agente de contratação

4ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO 050/2023

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO do preâmbulo do
edital, conforme publicação a data de abertura será dia 16 de agosto de 2023 do Pregão Eletrônico nº 050/2023, que tem
por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de telhas termo acústicas, cumeeira e parafusos.

As demais disposições ficam sem alterações.

Campo Novo do Parecis 03 de agosto de 2023.

Alexandre João Schiavo - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 453273dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:38:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial